关于联合设立开放性课题的通知

山东省民间美术资源保护与研发重点实验室、山东省非物质文化遗产研究基地、山东省中华优秀传统文化传承基地（东昌府木版年画）、山东省非物质文化遗产教育实践基地是我院获批建设的四个省部级科研教学平台，对于我们凝练科研队伍，培育标志性成果具有重要的助推作用。经四个平台负责人集体研究，决定联合面向全省设立开放性课题，接受以山东运河区域文化艺术为研究对象的科研人员申报。现将相关事项通知如下：
一、指导思想
    开放性课题立项以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面落实《国务院关于全面加强基础科学研究的若干意见[国发〔2018〕4号]》《中共中央办公厅 国务院办公厅转发〈教育部关于推进高等学校哲学社会科学繁荣发展的意见〉的通知》精神，积极开展以运河区域文化遗产为核心对象的研究工作，深入挖掘中华优秀传统文化价值内涵，进一步激发中华优秀传统文化的生机与活力。
    二、申报要求
   （一）申请人具有较强的政治素养、学术道德和创新能力。
   （二）申请人须为高等院校、科研机构、文化单位等工作人员。
（三）申报选题优先考虑省级及以上非物质文化遗产项目。
（四）申报时间从即日起至2022年4月30日截止（以邮戳为准）。
（五）申报人填写开放性课题申报书（一式3份），申报书要求统一用A4纸印制，于左侧装订成册，申报人要确保电子申报数据和纸质申报数据的一致性，在2022年4月30日前寄交至聊城大学美术与设计学院办公室。申报书及相关材料电子版发至电子邮箱794355824@qq.com。
    三、项目管理
    （一）本次开放性课题设重点、一般两类，有较好前期研究基础的项目优先考虑立项。
（二）课题评审仅确立是否立项，待结项成果产出后再行确定课题分类。结项成果为普刊论文原则上确定为一般课题，结项成果为北大核心期刊、CSSCI来源期刊论文原则上确定为重点课题。
（三）课题成果需明确标记获得山东省民间美术资源保护与研发重点实验室、山东省非物质文化遗产研究基地、山东省中华优秀传统文化传承基地（东昌府木版年画）、山东省非物质文化遗产教育实践基地等四个省级平台之一的资助。
（四）课题通过验收后，给予经费支持。
    四、联系方式
    课题管理联系人：王老师
    联系电话：18265570090
    通讯邮箱：794355824@qq.com
    通讯地址：山东聊城市文化路34号聊城大学美术与设计学院
    邮编：252059

	年   度

	编   号

四基地联合设立开放性课题

申    报    书

课  题  名  称

项 目 负 责 人

负责人所在单位

填  表  日  期

2022年2月制

申报者承诺：
我保证如实填写本表各项内容。如果获准立项资助，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守美术与设计学院的有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。美术与设计学院有权使用本表所有数据和资料。

                             申报者（签章）：

年     月    日

一、数据表
	课题名称

	主题词

	研究类型

	A.基础研究       B.应用研究      C.综合研究      D.其他研究

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生年月
	年    月

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	工作单位

	办公电话

	通讯地址

	手    机

	电子信箱

	邮政编码

	主

要

参

加

者
	姓名
	性别
	出生年月
	专业职务
	研究专长
	学历 学位
	工  作  单  位

	预期成果
	A.普刊专著   B. 核心论文
	字数
（单位：千字）

[bookmark: _GoBack]二、课题设计论证
	1.选题：本课题省内外研究现状述评及选题的意义。2.内容：本课题研究的基本思路（包括视角、方法、途径、目的）主要观点。3.价值：本课题的创新点，理论意义，应用价值。4.课题负责人近年来前期相关成果，主要参考文献（限填20项）。5.项目预计成果情况。请分5部分逐项填写，限2000字内。

三、联合学术委员会评审意见
	学术委员人数

	实到人数

	表决结果

	赞成票

	反对票

	弃权票

	主
审
委员
建
议
立项意见

学术委员会主任签字：
                                                      公 章
                                                          年    月    日